
网络安全和密码应用服务项目招标公告

招标项目编号（NMGDY-2025-12-37）

项目所在地：内蒙古自治区,通辽市,科尔沁区

一、招标条件

本网络安全和密码应用服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源其他资金:620000.00，招标人
为通辽市卫生健康委员会。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：详见招标公告；

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

网络安全和密码应用技术服务；网络安全等级保护测评和密码安全性评估服务

三、投标人资格要求：

【1】网络安全和密码应用技术服务的投标人资格能力要求：

合同包1(网络安全和密码应用技术服务)： 1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条
件。 2.开标后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名
单，相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采购网等渠道查询。 3.落实政府采购政策需满足的资格要
求：（专门面向中小企业采购的项目,投标人应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位)。 4、本项目的特定
资格要求：无 5、本次采购项目不接受联合体投标。；

【2】网络安全等级保护测评和密码安全性评估服务的投标人资格能力要求：

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 2.开标后资格审查时，投标人未被列入失
信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，相关信用情况通过“信用中国”网站、中国
政府采购网等渠道查询。 3.落实政府采购政策需满足的资格要求：（专门面向中小企业采购的项目,投标人应为中
小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位)。 4、本项目的特定资格要求：1.供应商须具有公安部第三研究所颁发
的《网络安全服务认证证书等级保护测评服务认证》、国家密码管理局颁发的《商用密码检测机构资质证书》；
5、本次采购项目不接受联合体投标。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-12-15 17:00:00到2025-12-18 18:59:59。

获取方式：现场获取。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-12-19 09:00:00。

2025/12/15 16:47 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



递交方式：纸质文件递交，内蒙古鼎益工程项目管理有限公司（通辽市经济技术开发区万力城一期南区4#楼
131、132）。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-12-19 09:00:00。

开标地点：内蒙古鼎益工程项目管理有限公司（通辽市经济技术开发区万力城一期南区4#楼131、132）。

七、其他

无；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为通辽市卫生健康委员会。

九、联系人

招标人：通辽市卫生健康委员会

地址：通辽市科尔沁区建国路11号

联系人：陈永胜

电话：0475-8255270

邮件：18904756672@163.com

招标代理机构:内蒙古鼎益工程项目管理有限公司

地址：通辽市经济技术开发区万力城一期南区4#楼131、132

联系人：张永亮

电话：15048579027

邮件：1258914318@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/15 16:47 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:18904756672@163.com
mailto:1258914318@qq.com


报 名 登 记 表

申请时间： 年 月 日

项目名称

投标人名称

详细地址

联系电话 联系人

企业营业执照

号
类 型

注册资金 邮 箱

开户银行 账 号

法定代表人或授权委托人： （签字或盖章）

投标单位： （盖章）


		2025-12-15T16:53:57+0800
	无签署原因


		2025-12-15T16:53:57+0800
	无签署原因


		2025-12-15T16:53:57+0800
	无签署原因




